
 

 
 

BESTYRELSENS BERETNING FOR 2023 

 
En stor velkomst til både vores medlemmer og til vores øvrige gæster. 
   
Ifølge foreningens vedtægter afholdes ordinære generalforsamling inden udgangen af april. 
 
År 2023 Blev et år hvor vi valgte at sætte ”Stafet for Livet” på pause. 
Det er et kæmpe arbejde og udbyttet for arrangementet i 2022 stod ikke mål med den store 
indsats der blev ydet. Vi valgte derfor i stedet at søge fonde om donationer. 
 
Vores gruppe som arbejder med fundraising, har sendt forskellige ansøgninger afsted og det 
lykkedes at indsamle i alt knapt kr. 130.000,00  
 
I november måned afholdt vi kirkekoncert i Melby Kirke med Shout Gospel Voices. Koncerten 
gav indtægt på lige over kr. 7.000,00.  
 
Medlemstallet har i 2023 været let stigende i forhold til 2022.  
 
Vores nyhedsbrev som udkommer kvartalsvis til alle medlemmer og interesserede har fået 
flere og flere modtagere og må betragtes som værende en god informationskilde for 
herigennem at kunne fastholde nuværende medlemmer samt orientere alle interesserede om 
livet på Arresødal Hospice og dens omverden, med henblik på interesse for medlemskab og 
eller at blive frivillig. 
 
I 2023 fik vi opdateret vores folder / brochure som fortæller lidt om foreningen og hvordan  
man kan blive medlem. 
 
I 2023 har vi ydet støtte til følgende:  
 
Ugentlige blomsterarrangementer på Hospice, samt særlig op pyntning ved højtider som 
Påske, Halloween og Jul her under stort juletræ i fællesstuen og juletræer til alle 12 
patientstuer.  
 
Støtte til optrædende kunstnere på Hospice i form af blomster/vin gaver.  
Foreningen betaler abonnementer på Politiken, Frederiksborg Amtsavis og Kristeligt Dagblad 
til patienterne.  
 
Indkøb af Højskolesangbøger.  
 
Stemning af klaveret i fællesstuen. 
 
Indkøb af buskryder som gør det nemmere for de frivillige at holde den store have pæn. 
 
Afholdt udgifterne til gløgg og æbleskiver i forbindelse med et julearrangement  
1. søndag i Advent. 
Der er givet støtte til de frivilliges transport ved kursus aktiviteter i forbindelse med HFD-
arrangementer. Foreningen giver også tilskud til aflønning af frivilligkoordinator.  



 

 
 

 
Vi har også arbejdet med et AV Projekt til udskiftning af det udstyr der transmitterer 
underholdning fra fællesstuen ud til de enkelte patientstuer. 
Det eksisterende udstyr er slidt og ikke tidssvarende. 
Der er også ønske om infoskærme i receptionen og i fællesstuen. 
Endelig er der også ønske om på sigt at udskifte skærmene på stuerne til moderne 
interaktive skærme. 
Vi troede at vi havde fundet en løsning til den første del af projektet, men vi løb ind i tekniske 
problemer med de eksisterende kabler i huset. Vi arbejder på at finde en ny løsning. 
 
I 2024 vil vi arbejde videre med AV-projektet plus at Hospice har en del ønsker de ønsker 
vores hjælp / tilskud til. Det er blandt andet; renovering af legepladsen, rosenhaven, 
pergolaen og et ”Lystræ”  
Samt flere andre projekter, så der vil være fuld fokus på at ansøge fonde om donationer. 
Vi vil også afholde et par arrangementer, om det skal være kirkekoncerter eller noget andet 
ved vi ikke endnu ikke. 
 
Et åbent hus-arrangement på Hospice vil vi også gerne holde, så vi kan fortælle om Hospice 
og gerne også få flere frivillige til at hjælpe i daglig dagen 
 
Der skal sendes en stor tak til hele bestyrelsen for et godt og konstruktivt arbejde.  
Tak til alle for jeres indsats i det forløbne år. 
 
I løbet af året forlod Inge-Lise og Mo bestyrelsen af personlige årsager. 
De havde begge været med i mange år, og derfor en stor tak til dem for deres store arbejde. 
 
En tak til Arresødal Hospice for et godt og tæt samarbejde. En særlig tak til konstitueret 
hospiceleder Lotte Martens og Rikke Maaløe samt til frivilligkoordinator Mette Sewohl. 
 
Også tak til de frivillige på Arresødal Hospice som igennem jeres store arbejde og 
angegement er med til at gøre en forskel for patienter og pårørende. 
  
Til vores revisor Dennis Mikkelsen fra Nærrevision og til vores webmaster Maj Westphal 
(Mwebdesign.dk) sender vi mange varme hilsener som tak for jeres frivillige indsats.  
 
Jeg taler for hele bestyrelsen når jeg siger, at vi har valgt at bruge vores fritid på dette hverv, 
fordi vi brænder for at gøre en forskel for de mennesker som er nået til livets ende.  
På facebook https://www.facebook.com/groups/676655462477726/og på vores hjemmeside 
www.stoetteforeningenarresoedal.dk  har vi løbende opdaterering med de seneste nyheder.  
 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
STØTTEFORENINGEN FOR ARRESØDAL HOSPICE 
 
Arne Olsen 
Bestyrelsesformand 
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